
 

 
 

от  05 марта  2012 г.                                  №  171 
 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
Горномарийского муниципального района от 8 ноября 2010 г. № 887 

 
 
 
В связи с принятием постановления администрации Горномарийского 

муниципального района от 5 октября 2011 г. № 956 «О внесении изменений в 
Реестр муниципальных услуг муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район» и план-график перехода на 
предоставление муниципальных услуг», администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Горномарийского муниципального района от 8 ноября 2010 № 887 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений, информации гражданам в реализации защиты прав 
потребителей в администрации муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со 
дня его официального опубликования  
 
 
 

И.о. главы администрации 
Горномарийского 

муниципального района 

 
 
В.Сеюшов 

  
 
 
 
 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 


